
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Urbanová Denisa 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma diplomové práce:  Optimalizace skladování a zásobování materiálem pro 

zabezpečení výroby podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce se zabývá optimalizací skladování a zásobování, konkrétně návrhem 

zavedení metody Milk run ve společnosti Shape Corp. Czech Republic, s. r. o. V teoretické části práce 

autorka podává adekvátní množství informací týkajících se tématu, text má logickou návaznost, avšak 

drobnou výtku mám z hlediska menšího množství odborných zdrojů. V praktické části je pak 

představeno současné zásobování ve společnosti a koncept, který chce podnik zavést. Autorka 

prezentuje konkrétní změny, které ve společnosti nastanou, prezentuje navrhovanou optimalizaci a 

propočítává úsporu vzniklou novým opatřením. Drobnou výtku mám z hlediska citací (tečka se uvádí 

až po odkazu) a rozdílného českého a anglického abstraktu (v českém je použit správně trpný rod a 

v anglickém první osoba). Celkově je však práce na vysoké úrovni, a proto navrhuji hodnotit ji 

stupněm "výborně".   



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká byla Vaše pracovní pozice v projektu, který navrhuje optimalizaci zásobování? 

Stručně shrňte důvody pro zrušení skladové pozice B. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 27. 5. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


